
SCHUEBERFOUERBUS 
2025

NEW

Horaires au verso

BUS
LIGNE 1

ITZIG
HESPERANGE

TRAM
Pôle d’échange

Howald

SCHUEBER-
FOUER

BUS
LIGNE 2
ALZINGEN
FENTANGE

HESPERANGE
HOWALD

TRAM
Pôle d’échange

Howald

SCHUEBER-
FOUER



SCHUEBERFOUERBUS 2025
22.08-10.09

Ligne 1 / Aller ITZIG - HESPERANGE - HOWALD Pôle d’échange
a a a a a a a a a

b b b b
ITZIG Am Horra 14h30 15h30 16h30 17h30 18h30 19h30 20h30 21h30 22h30

Beim Klouschter 14h31 15h31 16h31 17h31 18h31 19h31 20h31 21h31 22h31
Dellbierg 14h32 15h32 16h32 17h32 18h32 19h32 20h32 21h32 22h32
An den Espen 14h33 15h33 16h33 17h33 18h33 19h33 20h33 21h33 22h33
Hubertuspad 14h34 15h34 16h34 17h34 18h34 19h34 20h34 21h34 22h34
Bei der Kierch 14h35 15h35 16h35 17h35 18h35 19h35 20h35 21h35 22h35
Kapell 14h36 15h36 16h36 17h36 18h36 19h36 20h36 21h36 22h36
Am Kiemert 14h37 15h37 16h37 17h37 18h37 19h37 20h37 21h37 22h37

HESPERANGE Holleschbierg 14h38 15h38 16h38 17h38 18h38 19h38 20h38 21h38 22h38
Izegereck 14h39 15h39 16h39 17h39 18h39 19h39 20h39 21h39 22h39
Am Keller 14h40 15h40 16h40 17h40 18h40 19h40 20h40 21h40 22h40
Wollefsmillen 14h41 15h41 16h41 17h41 18h41 19h41 20h41 21h41 22h41

HOWALD Houwaldsbierg 14h42 15h42 16h42 17h42 18h42 19h42 20h42 21h42 22h42
Jangeli 14h43 15h43 16h43 17h43 18h43 19h43 20h43 21h43 22h43
Kierch 14h45 15h45 16h45 17h45 18h45 19h45 20h45 21h45 22h45
Minsbësch 14h46 15h46 16h46 17h46 18h46 19h46 20h46 21h46 22h46
Waassertuerm 14h47 15h47 16h47 17h47 18h47 19h47 20h47 21h47 22h47
Rue du 9 mai 1944 14h49 15h49 16h49 17h49 18h49 19h49 20h49 21h49 22h49

LUXEMBOURG Howald Pôle d’échange 14h55 15h55 16h55 17h55 18h55 19h55 20h55 21h55 22h55

Ligne 2 / Aller ALZINGEN - FENTANGE - HESPERANGE - HOWALD Pôle d’échange 
a a a a a a a a a

b b b b
ALZINGEN Urbéngsschlass 14h30 15h30 16h30 17h30 18h30 19h30 20h30 21h30 22h30
direction Frisange!!! Trapeneck 14h31 15h31 16h31 17h31 18h31 19h31 20h31 21h31 22h31

Hondsbréck 14h32 15h32 16h32 17h32 18h32 19h32 20h32 21h32 22h32
FENTANGE Fuertwee 14h35 15h35 16h35 17h35 18h35 19h35 20h35 21h35 22h35

Hiehl 14h36 15h36 16h36 17h36 18h36 19h36 20h36 21h36 22h36
Duelemerbaach 14h37 15h37 16h37 17h37 18h37 19h37 20h37 21h37 22h37

HESPERANGE Cité um Schlass 14h39 15h39 16h39 17h39 18h39 19h39 20h39 21h39 22h39
Ceinture Schlass 1 14h40 15h40 16h40 17h40 18h40 19h40 20h40 21h40 22h40
Ceinture Schlass 2 14h41 15h41 16h41 17h41 18h41 19h41 20h41 21h41 22h41
Ceinture Schlass 3 14h42 15h42 16h42 17h42 18h42 19h42 20h42 21h42 22h42

HOWALD Op der Stirzel 14h44 15h44 16h44 17h44 18h44 19h44 20h44 21h44 22h44
LUXEMBOURG Howald Pôle d’échange 14h50 15h50 16h50 17h50 18h50 19h50 20h50 21h50 22h50

Ligne 1 / Retour HOWALD - HESPERANGE - ITZIG
a a a a a a a a a a a a

Howald Pôle 
d’échange

b b b b b b b
LUXEMBOURG 15h00 16h00 17h00 18h00 19h00 20h00 21h00 22h00 23h00 0h00 1h00 1h30
HOWALD
HESPERANGE
ITZIG

Ligne 2 / Retour HOWALD - HESPERANGE - ALZINGEN - FENTANGE
a a a a a a a a a a a a

Départ Howald 
Pôle d’échange

b b b b b b b
LUXEMBOURG 15h00 16h00 17h00 18h00 19h00 20h00 21h00 22h00 23h00 0h00 1h00 1h30
HOWALD
HESPERANGE
ALZINGEN
FENTANGE

a Circule les jours suivants : dimanche 24.08 31.08 07.09
b Circule les jours suivants : vendredi 22.08 29.08 05.09

samedi 23.08 30.08 06.09
mercredi 10.09


